



TABELA DE COMPOSIÇÕES

CÓDIGO	COMPOSIÇÃO 01: INVERSOR 36 KW				
	Descrição da Composição	Unid	Quant	Custo Unit.	Custo Total
COTAÇÃO	INVERSOR SOLAR 36KW	Unid	1	R\$ 16.207,63	R\$ 16.207,63
88247/SINAPI	UXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,9828	R\$ 11,59	R\$ 11,39
88264/SINPI	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,9828	R\$ 16,21	R\$ 15,93
					R\$ 16.234,96

	COMPOSIÇÃO 02: PAINEL SOLAR 550W				
	Descrição da Composição	Unid	Quant	Custo Unit.	Custo Total
COTAÇÃO	PAINEL SOLAR 550W	Un	1	R\$ 1.416,25	R\$ 1.416,25
88247/SINAPI	UXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,363	R\$ 11,59	R\$ 4,21
88264/SINPI	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,363	R\$ 16,21	R\$ 5,88
					R\$ 1.426,34

	COMPOSIÇÃO 03: CABO SOLAR FOTOVOLTAICO FLEXIVEL 6MM 1,8KV CC RL100 PRETO E VERMELHO				
	Descrição da Composição	Unid	Quant	Custo Unit.	Custo Total
COTAÇÃO	CABO SOLAR FOTOVOLTAICO FLEXIVEL 6MM 1,8KV CC RL100 PRETO E VERMELHO	un	1	6,887	R\$ 6,89
88247/SINAPI	UXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,0539	R\$ 11,59	R\$ 0,62
88264/SINPI	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,0539	R\$ 16,21	R\$ 0,87
					R\$ 8,39

	COMPOSIÇÃO 04: STAUBLI CONECTOR MC4 32.0016+17P0002 - 02 PARES DE CONECTORES MC4				
	Descrição da Composição	Unid	Quant	Custo Unit.	Custo Total
COTAÇÃO	STAUBLI CONECTOR MC4 32.0016+17P0002 - 02 PARES DE CONECTORES MC4	Un	1	R\$ 27,65	R\$ 27,65
88247/SINAPI	UXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,363	R\$ 11,59	R\$ 4,21
88264/SINPI	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,363	R\$ 16,21	R\$ 5,88
					R\$ 37,74

	COMPOSIÇÃO 05: CBF-10E-1S-1000DC QUADRO 10 ENTRADAS 1 SAIDA 10STR 1000V				
	Descrição da Composição	Unid	Quant	Custo Unit.	Custo Total
COTAÇÃO	CBF-10E-1S-1000DC QUADRO 10 ENTRADAS 1 SAIDA 10STR 1000V	Un	1	R\$ 2.136,33	R\$ 2.136,33
88247/SINAPI	UXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,9828	R\$ 11,59	R\$ 11,39
88264/SINPI	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,9828	R\$ 16,21	R\$ 15,93
					R\$ 2.163,66

	COMPOSIÇÃO 06: ESTRUTURA SOLAR ROMAGNOLE 412074 RS-232CA 4 PAINES SOLO TERRESTRE 4,80M INCLINACAO 5 A 30 GRAUS				
	Descrição da Composição	Unid	Quant	Custo Unit.	Custo Total
COTAÇÃO	ESTRUTURA SOLAR ROMAGNOLE 412074 RS-232CA 4 PAINES SOLO TERRESTRE 4,80M INCLINACAO 5 A 30 GRAUS	Un	1	R\$ 1.359,99	R\$ 1.359,99
88247/SINAPI	UXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	1,86	R\$ 11,59	R\$ 21,56
88264/SINPI	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	1,86	R\$ 16,21	R\$ 30,15
					R\$ 1.411,70

